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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M14201001R

2. Data e Regjistrimit 01/06/2021
3. Emri i Subjektit DOME
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/05/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/05/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Korce Korçe  KORCE Rruga "Myrtesha  Myrteveli",  Hyrja 
1,  Apartamenti 35, Nr.Pasurie 2/72+1-35, Zona Kadastrale 
8564 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim arkitektonik per objekte civile, industriale, 

sportive, social kulturore vepra arti ne lnfrastrukture, etj. 
Masterplane, studime e plane rajonale urbanistike. Studime  
pjesore urbansistike, Plane te Detajuara Vendore. Projektim  
interiori dhe eksteriori. Projektim peisazhi, sistemim  
siperfaqe te gjelberuara, lulishte e parqe. Veprimtari lizingu 
(qlradhenie). Veprimtari  ne fushen  e transportit te mallrave. 
Blerje  e tjeterslme  te pasurive te luajtshme  e te 
paluajtshme. Ndertirne te objekteve civile, industriale,   
sportive, shendetesore    dhe social-kulturore. Ndertime te 
objekteve te lnfrastruktures  si  rruge,  ujesjellesa, kanale, etj. 
Prodhimin  e  betonit, elernenteve   te  parafabrikuar dhe  
paratensionuar, konstruksioneve metalike  dhe mikste, dhe 
shitjen  e tyre. Prodhimin e materialeve   te ndertimit dhe 
tregetimln e tyre. Drejtim punimesh dhe asistence   kantjeri 
me personel   teknik te kualifikuar. Komisionim  dhe  
nderrnjetesim  ne shitblerjet  dhe  dhenlet me qera te pronave  
te patundeshrne (toka, apartamente, vila, godina civile  e 
industriale, etj.). Vleresim   te objekteve te patundeshme ne 
baze te kostos  se tyre  ne lidhje me tregun. Mbajtjen  dhe 
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aplikimin e te drejtes per komisionime  ne shitjen  e 
materialeve te ndryshme, te  aplikueshme  ne fushen   e 
ndertlrnlt. Konceptimin  dhe realizimin   e reklamave 
ndricuese, posterave, kartevizitave,  fletepalosjeve, 
kalendareve,   guidave dhe llojeve  te tjera  te reklamimeve  
grafike te aktiviteteve te te treteve dhe te vete shoqerise. 
Organizimin,   menaxhimin   dhe promovimin   e eventeve  
dhe aktiviteteve sociale, kulturore   dhe te  biznesit  ne  rang 
lokal  dhe kornbetar. Ne perputh]e  me legjislacionin    
shqiptar,  Shoqeria  mund te krveje cdo aktivitet  qe lidhet  
direkt ose  indirekt,   rrjedh  apo ka te beje me objektivat   e 
renditura  sa me lart. Per  te  arritur   qellimet e mesiperme, 
Shoqerla   mund   te nderrnarre   aktivitet   tregtar,    
financiar, qe mund  te konsiderohet  i dobishem  apo i 
nevojshern    ne  rnenvre  qe  te arrihet   dhe perrnbushet     
objekti  I Shoqerlse.  Objekti   i   veprtmtarlse    se  
Shoqerise    mund   te  ndrvshoje,  te  zgjerohet   ose  te 
ngushtohet   vetern  me vendim  te Asarnblese se 
Pergjithshme. Per  perrnbushjen  e objektit   te saj  Shoqeria: 
Mund  te marre  pjese dhe te [ete  e interesuar    ne shoqeri  
dhe sipermarrje,    shqiptare   apo  te huaja,  qe  krvejne   
aktivitete   te  njejta,  te  ngjashme   apo  te  lidhura  me  
aktivitetin    e saj  ose   te subjekteve  pjesemarrese:  Mund  
te  lldhe   kontrata  shitblerje, perdorimi, shkernblrnl,  
sipermarrje   apo  rnarrevesh]e   te tjera    me   lnvestltore,    
bashke    lnvestltore,    pronare    trualli    apo   objektesh,  
operatore  dhe administrues   te strukturave  turistike; Mund  
te  kryeje   te  gjitha  veprimet    e nevojshme   ose te  
dobishme  ose   qe  kane  te  bejne, perfshire   por pa u 
kufizuar   ne: ofrimin   e garancive  reale dhe/ose  personale 
per detyrimet   e veta dhe te te treteve, veprime  me pasuri te  
luajtshme,   te paluajtshme,  tregtare  dhe  cdo veprim  tieter 
qe ka te  beje me objektin   e saj  ose qe rnundeson  nje 
perdorim   mete  mire  te  strukturave   dhe/ose burimeve   
neperrnjet  shoqerlve   ose siperrnarrjeve  ne te  cilat, direkt   
apo  indirekt,   Shoqeria  ka pjesernarr]e  apo  kontrollin   e 
tyre. 
Artur Çakalli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/05/2021                Deri: 20/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarenglenSkëndi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 



3

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArturÇakalli

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DOME
E-Mail: artur.cakalli@gmail.com  
Telefon: 0683216564  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-710650-05-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C30F4627-7940-490D-B23D-34AC48BA6330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDEA5693-0F71-4A15-847E-6CCD52E9329C

